f. 129—131^a »Exemplum terribile (**Miraculum**) de **Udone archiepiscopo Magdeburgensi** damnate memorie« (item de episcopo Ludwico).

f. 131^a—131^b De indulgentia.

f. 132^a—175^a **Postilla super evangelia ab adventu usque ad diem S. Trinitatis** (in fine manca) cum glossis germ.

f. 176^a—180^b **Aesopi fabulae nonnullae** versificatae cum prologo (»Quod est mirabile, est delectabile«) et commentario. (In media parte et in fine multa folia excisa sunt.)

f. 181^a Auctores et libri, qui saepius citantur, cum interpret. german.

In operculo super. occurrunt notae: Boni predicatoris condiciones, de adulterio, aliae. Cod. hunc recens. Kelle, Serapeum 1868 p. 357.

chart. saec. XV ff. 254, 31 × 22 cm. 2 m.

f. 1^a—218^b **Lectionarium epistolarum et evangeliorum ab adventu usque ad dom. VI post pentecosten cum expositione Johannis Hus atque glossis bohemicis.** »Scientes quia hora est . . . Apostolus in presenti epistola« × »et triduo sustinent, qui confessionem« (cetera desunt sequentibus foliis excisis. — An per totum sit postilla Joh. Hus, dubium est; cf. f. 195^b, ubi verba Husi allegantur).

f. 219^a—254^b Excerpta ex variis operibus theologicis magna ex parte vitam cleri concernentia.

Utrique operculo adglutinata sunt fragmenta chart. codicis cuiusdam saec. XIV—XV argumenti iuridici. Ex monasterio S. Coronae.

chart. a. 1397, ff. 262, 30 × 22 cm. 1 m.

Roberti Holgot Expositio libri Sapientiae.

f. 1^a—11^b Registrum operis. »Explicit tabula compositionis fratris Roberti Holgot ordinis fratrum predicatorum super libro sapientie secundum ordinem alphabeti per manus **Magistri Johannis de Crumlow.**« Inter lineas: »sub a. d. 1397 finita in vigilia ascensionis«.

f. 11^b—12^b »Tituli questionum eiusdem postille.«

f. 13^a—256^b Opus ipsum in fine mancum.

f. 257^a—262^b **Exempla excerpta ex Holgot secundum ordinem alphabeti** cum hocce fine rubricato: »Expliciunt exempla Roberti Holgot super libro Sapientie edita et per **Johannem presbiterum magistrum arcium** propter predicores excerpta protunc **capellanum** domini nobilis domini **Henrici de Rosembergh**, ut faciliter reperiant, quod optant pro sua voluntate« (sic).

Ibidem manu saec. XV ex.: »Liber monasterii domus S. Egidii canonicorum regularium in Witignaw alias in Trzebon.« Operc. sup. adligatum est fol. membr., in quo sunt notae argum. theol., folio verso autem adglutinata sunt insignia bibl. Rosenbergicae, ex qua dein codex monasterio praefato restitutus est.

chart. a. 1401 ff. 195 num. 30 × 22 cm. 1 m.

Haymonis abbatis Cliniacensis (recte episc. Halberstadiensis) Dicta super epistolas S. Pauli.

f. 195^b: »Expliciunt dicta Haymonis abbatis Cliniacensis ordinis S. Benedicti et sacre theologie doctoris super epistolas Pauli per manus **Symonis presbiteri** tunc temporis vicarii in **Smydar** moram trahentis, nati condam Duchonis de Ledecz prope Rozdalowicz et hoc feria IV in octava SS. apost. Petri et Pauli in camera apud dominum Hynczyconem plebanum in Smydar decanum a. d. 1401.«

Codex a. 1609 bibl. Rosenbergicae, dein monasterii Třebonensis fuit.

122

I. C. 30.

chart. a. 1411 ff. 170, 30 × 22 cm. 2 m. cum lit. initial. rubris, in quarum prima occurrit effigies doctoris calamo delineata.

Petri Lombardi Sententiarum libri III et IV cum expositione Thomae Aquinatis et Guil. Durandi.

f. 1^a—56^b Sententiarum liber III.

f. 56^b—80^b Expositio cum hocce fine: »Explicit lectura beati **Thome de Aquino** et in parte **Durandi** super III. lib. Sententiarum per manus fratris **Johannis dicti Zadube tunc lectoris Weronensis** finitusque est per eundem . . . a. d. 1411.«

f. 81 et 82 (sol. et scisso) Index et notae ad mater. praeced.

f. 83^a—157^b Sententiarum liber IV cum hocce fine: »Explicit 4^{tus} Sententiarum, incipit lectura super quartum librum sententiarum **Thome beati**.«

f. 157—170 Expositio libri IV usque ad cap. XIII, quod desinit in haecce verba: »quod bonitas vel malicia ministri nichil facit ad consecrationem, quia hoc non in« caetera desunt foliis multis excisis.

Ad operc. super. adligatum est fol. membr. codicis cuiusdam saec. XIII latini argumenti philosophici. Intrinsecus utr. operc. occurrunt notae variae, inter quas quaedam ad calendarium pertinentes. Codex noster olim erat conventus Plznensis ord. Praedicat.

123

I. C. 31a.

chart. a. 1406 ff. 194, 29 × 22 cm. d. m.

Sermones varii, praecipue de sanctis.

Initium deest. f. 1 incipit: »exilii ad habitationem regni celestis introducit« . . . f. 3^b—6^b De passione Christi (Sermo hic porro tractatur sed non absolvitur f. 193 et 194. Eidem inserta est apocrypha historia Pilati). f. 98^a: »Explicit hoc opus a. d. 1406«. Nihilominus sequuntur alii sermones usque ad f. 179^b, inter quos sunt etiam sermones de SS. patronis Bohemiae.

f. 180^a—191^b (anepigr.) **S. Bonaventurae Expositio missae** (carens fine). »Christus assistens pontifex« etc.

Intrinsecus operc. super. haec nota occurrit calamo saec. XV inscripta: »Liber conventus Glathowyensis«. Deinde erat conventus Plznensis ord. praedicatorum.